
1 

 

                                                                                                                                                                                         

 

 

SMLOUVA Č. 01/2021 - O PROVÁDĚNÍ REVIZÍ ELEKTRO 

 
                                                                         I. 

                                                              Smluvní strany 

 

1.  Objednatel:           Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 

    Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, 

                                            Oddíl Pr, vložka 883, dne 28. října 2003  

Sídlo:                            Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín 

Zastoupena:                        PaedDr.  Zbyškem Ondřekou, ředitelem organizace  

IČO:                                   00305847 

DIČ:                                   CZ00305847 - neplátce DPH 

Bankovní spojení:              Komerční banka a.s., pobočka Český Těšín 

Číslo účtu:                          837791/0100 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických:  XXXX 

 

2.  Zhotovitel:                     Tomáš Folwarczny 

Se sídlem:                            Prostřední Bludovice 45, 739 37 Horní Bludovice 

IČ:                                       65904257 

DIČ:                                    XXXX 

Bankovní spojení:               ČSOB, a.s. Havířov 

Číslo účtu:                           XXXX 

Telefon:                              XXXX 

 

 

 

                                                                      II. 

                                                       Základní ustanovení 

 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586, § 1724 – 1788 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský  

    zákoník (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se  

    řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 

    skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

    údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 

    smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

 

5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré   

   technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a   

   odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu.  

 

6. Účelem smlouvy je zajištění zákonné povinnosti objednatele zabezpečovat pravidelnou revizní  

    činnost elektro zařízení dle platných norem v objektech objednatele dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                         



2 

 

 

 

                                                                       III. 

                                 Předmět smlouvy, cena za dílo a platební podmínky 

 

1. Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných revizí elektrických spotřebičů a nářadí dle  

    ČSN 33 1600 ed.2 a elektrických instalací dle platných norem ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6ed.2  

    v objektech objednatele dle přílohy č. 1 této smlouvy, a to dle oboustranně odsouhlaseného    

    harmonogramu revizí pro příslušné období.  

    Odstranění závad zjištěných při revizi bude prováděno na základě samostatných objednávek. 

 

2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v příloze č. 1 a příloze č. 2 této smlouvy. 

Fakturace bude průběžná, do 14 dnů po převzetí práce objednatelem s datem splatnosti rovněž 14 dnů.  

    Zhotovitel není plátce DPH. 

 

3. Objednatel zajistí řádné zpřístupnění prostor za účelem provádění revizí a nutné technické 

    podklady provozovaného zařízení. Práce budou probíhat v denní době s ohledem na provoz zařízení. 

 

4. Způsob předání prací: řádně provedené revizní práce bude přebírat osoba oprávněná jednat ve 

    věcech technických objednatele. Zhotovitel objednateli předá společně s fakturou revizní zprávy  

    a příslušné dokumenty. 

 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé 

straně. Pokud uvedená smlouva bude splňovat podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., v platném znění, nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v tomto registru. 

Veškeré její změny musí být provedeny písemně formou číslovaných dodatků. 

 

6.  Tuto smlouvu lze oboustranně vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou počínající běžet od prvního   

     dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv 

a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem 

použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 

informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Muzea 

Těšínska, p. o.: www.muzeumct.cz.  

 

8.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.   

      

 

 

V Českém Těšíně dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................                                                  .................................................... 

               za objednatele:                                                                                  za zhotovitele: 

     PaedDr. Zbyšek Ondřeka              Tomáš Folwarczny 

   ředitel Muzea Těšínska, p. o. 

 

 

 

 

 



3 

 

                                                                                                                                                                                 

Příloha č. 1 

 
 

1. Pravidelné revize elektrických spotřebičů a nářadí v objektech objednatele: 
nepřipevněné elektrické spotřebiče a nářadí dle normy ČSN 33 1600ed.2  a souvisejících právních předpisů (Nař. 

vlády č.101/2005 Sb., § 3,  Zákon č. 309/2006 Sb., § 4,  Nař. vlády č. 378/2001 Sb. a dalších)  

 
 

- ve stanovených lhůtách dle normy ČSN 33 1600ed.2, odst. 5, tabulka 1.  

 

Smluvní cena revize: 45,- Kč/1 ks, zavedení evidence-karty spotřebiče: 8,- Kč/1 ks, cestovní náklady: 6,- Kč/1 km 

 

 

Revize elektrických spotřebičů třídy ochrany I, II, III: 

- nepřipevněné spotřebiče držené v ruce, elektrické ruční nářadí, prodlužovací přívody  

(frekvence: 1 x za 12 měsíců) 

 

Revize elektrických spotřebičů třídy ochrany I, II, III:  

- ostatní nepřipevněné spotřebiče   

(frekvence: 1 x za 24 měsíců) 

 

 

 

2. Pravidelné revize elektrických zařízení v objektech objednatele: 
pravidelné revize pevných elektrických instalací v objektech včetně pevně připojených elektrických spotřebičů dle technických 

norem ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6ed.2  a souvisejících právních předpisů (Nař. vlády č. 101/2005 Sb.,  § 3,   

Zákon č. 309/2006 Sb., § 4, Vyhláška č. 20/1979 Sb., Vyhláška č. 48/1982 Sb., a dalších)  

    
Smluvní ceny a doporučené lhůty revizí dle ČSN 33 1500/Z3 , ČSN 33 2000-6ed.2 viz příloha č. 2 smlouvy:  

                                                                                               

Objekty objednatele, ve kterých budou prováděny revize: 
 

Ředitelství Muzea Těšínska - správní budova, Masarykovy sady 103/19, Český Těšín  

(včetně depozitářů a dílen údržby)  

 

Historická výstavní budova Muzea Těšínska, Hlavní třída 115/15, Český Těšín  

(včetně knihovny Silesia a Klubu Muzea Těšínska)  

 

Archeopark, Karvinská 455, Chotěbuz  

 

Kotulova dřevěnka + větrný mlýn, Hálkova 1322/18a, Havířov-Podlesí 

 

Památník životické tragédie, Padlých hrdinů 220/47a, Havířov-Životice  

 

Konzervační pracoviště, Stavební 1227/4, Horní Suchá  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                                                                                                                                                                                           

Příloha č. 2 

 

                                                                                                                                                                        Smluvní ceny:  
                                                                                                                                                                                         (včetně provozních nákladů) 

                                                                                                                                                                               

1. Ředitelství Muzea Těšínska - správní budova, Masarykovy sady 103/19, Český Těšín:  

(včetně depozitářů a dílen údržby)  

(dle ČSN 33 1500/Z3 tab. a) b), projektové dokumentace: Inpros F-M č.001/14 a protokolu o určení  

prostředí č. 001/14 z března 2014 – stanoveno ve vnitřních prostorách objektu, prostředí normální)  

- elektrická instalace budovy                                                                                                     1x 5let          17.500,-Kč 

- elektrická instalace kotelny (suterén)                                                                                       1x 3roky        2.900,-Kč 

- nouzové osvětlení (roční kontrola dle vyhlášky 246/2001 Sb.)                                                      1x rok            1.900,-Kč         

 

 

2. Historická výstavní budova Muzea Těšínska, Hlavní třída 115/15, Český Těšín  

(včetně knihovny Silesia a Klubu Muzea Těšínska)  

- elektrická instalace budovy                                                                                                      1x 3roky     20.500,-Kč     

 

 

3. Archeopark, Karvinská 455, Chotěbuz:  

- elektrická instalace (doporučená lhůta)                                                                                        1x 3roky    17.800,-Kč 

(dle ČSN 33 1500/Z3 tab. b) – zájmové a pracovní činnosti v místnostech určených pro děti  

dle ČSN 33 2000-5-51ed.3 vliv BA2 - děti) 

- elektrické zařízení požární nádrže                                                                                           1x rok          1.500,-Kč      

- nouzové osvětlení (roční kontrola dle vyhlášky 246/2001 Sb.)                                                        1x rok          1.500,-Kč      

 

 

4. Kotulova dřevěnka + větrný mlýn, Hálkova 1322/18a, Havířov-Podlesí: 

- elektrická instalace                                                                                                                     1x 2roky      2.500,-Kč 

(dle ČSN 33 1500/Z3 tab. b) -objekty provedené ze stavebních hmot stupně hořlavosti C2, C3, dle ČSN 33 2000-5-51ed.3  

vliv CA2 – budovy konstruované z hořlavých materiálů-dřevěné objekty) 

 

 

5. Památník životické tragédie, Padlých hrdinů 220/47a, Havířov-Životice:  

- elektrická instalace                                                                                                                  1x 5let           10.500,-Kč 

- nouzové osvětlení (roční kontrola dle vyhlášky 246/2001 Sb.)                                                      1x rok             1.000,-Kč  

 

 

6. Konzervační pracoviště, Stavební 1227/4, Horní Suchá:  

- elektrická instalace (doporučená lhůta)                                                                                       1x 3roky        6.500,-Kč 

(depozitáře s předměty z hořlavých materiálů vysoké hodnoty, konzervační dílny) 

- nouzové osvětlení (roční kontrola dle vyhlášky 246/2001 Sb.)                                                       1x rok            1.000,-Kč 


